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ABSTRACT 
The aim of this report in to present the results from the evaluation with feedback on course 

design, course material and course implementation. Two pilots of the train the trainers-

course were conducted and five pilots of the energybuilder course that targets the 

craftsmen. To collect information on improvement the participants of the pilots answered 

surveys, interviews and observations on the pilots and that resulted in many enhancements 

in the course material.    

During the start of the large-scale implementation of the course, surveys were distributed to 

the participants, to the instructors, the trainers and the attendees of the energybuilder 

course.  

The participants are content with the course and explains that they anticipated a course with 

this focus. The results of the surveys also presents some suggestions of enhancements.  

- Trainers do not know how to administrate before and after an education event, the 

registration connecting to ID06 is specially mentioned 

- Some participants mentions that all material of the course does not relate to them 

and their profession 

- Participants wish for more practical cases and more pictures form real life 

- Trainers want to print the modules and the instructors also ask for copies of the 

guide to the trainers 

- Some participants think that the material is to basic, other think it is just right for the 

target group 

- The survey show that 66% of the tranies plan to train others, 33% does not know if 

they will train others or not 
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1.SYFTE OCH BAKGRUND  
Projektet SWEBUILD Build up Skills går ut på att utbilda 500 handledare, dessa handledare 

ska i sin tur utbilda personal direkt på byggarbetsplatser runt om i Sverige. 

Handledarutbildningen inleddes i början av oktober 2015 med pilotutbildningar. De 

nyutbildade handledarna höll i sin tur pilotutbildningar i november 2015 och januari 2016 för 

att utvärdera utbildningsmaterialet och handledarutbildningen som helhet. 

 

I mars 2016 började utrullningen av handledarutbildningen och utbildningens innehåll, 

material och upplägg fortsätter att utvärderas på olika sätt, genom enkäter, intervjuer, 

observationer och referensgrupper.  

 

Syftet med WP5 är bland annat kvalitetskontroll av utbildningssatsningen, utvärderingar i 

olika former har därför genomförts. Utvärderingarna undersöker både uppfattning om 

utbildningsmaterialet, utbildningen som helhet samt om utbildade energibyggare fått nya 

lärdomar efter genomförd utbildning.  

Syftet med denna rapport är att presentera resultaten av utvärderingarna och på så sätt 

även ge återkoppling till utbildningens upplägg och utbildningsmaterial.  
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2. UTVÄRDERING AV 

PILOTUTBILDNINGAR 

2.1 Metod för utvärdering pilotutbildning 

Syftet med pilotutbildningarna var att utvärdera vad som fungerade bra och mindre bra 

både vad gäller web-utbildningen Energibyggare såväl som handledarutbildningen. Detta för 

att kunna göra eventuella anpassningar innan utbildningarna görs tillgängliga för flera. 

Utvärderingar av pilotutbildningarna genomfördes och sammanställts av WSP.  

2.1.1 Pilot ï handledarutbildningen  

Piloterna av handledarutbildningen ägde rum i Borås och i Stockholm. Totalt deltog 9 

personer. Deltagarna hade olika lång erfarenhet från byggbranschen och från 

byggarbetsplatser, men alla var på olika sätt verksamma inom byggsektorn. Pilotversionen 

av handledarutbildning utfördes av en van kursledare från SP Tekniska Forskningsinstitut 

som även deltagit i utvecklandet av utbildningsmaterialet. Denna utbildning observerades av 

två observatörer som hade i uppgift att fånga upp vad som fungerade bra och mindre bra. 

2.1.2 Pilot ï energibyggarutbildning  

Pilotutbildningar av energibyggarutbildningen, under ledning av de handledarna som blivit 

utbildade i pilotversionen av handledarutbildningen, ägde rum under november 2015 på 

byggarbetsplatser i Uppsala, Ulricehamn och Trönninge. Vid dessa tillfällen deltog totalt 22 

deltagare i pilotutbildningen. I januari 2016 genomfördes också pilotutbildning i Falun med 5 

deltagare Deltagarna vid samtliga pilotutbildningar hade olika bakgrund och olika lång 

erfarenhet från byggsektorn. 

På dessa tillfällen deltog två observatörer för att fånga upp det som fungerade bra och 

mindre bra. Deltagarna fick även svara på frågor innan och efter utbildningstillfället. Innan 

utbildningen fick deltagarna uppskatta hur stor kunskap de hade om vissa nyckelbegrepp 

som återfinns i modulerna i web-utbildningen energibyggare. Efter utbildningen fick 

deltagarna svara på samma frågor och på så sätt kunde kontroll göras om deltagarna fått 

ökade kunskaper. Deltagarna fick även svara på hur de upplevde utbildningen och 

utbildningsmaterialet.  
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För att ytterligare utvärdera pilotversionen av energibyggarutbildningen fick handledarna, 

efter att ha varit handledare för sin pilotutbildning, svara på en digital enkät. Där fick 

handledarna svara på hur de upplevde det utbildningstillfälle som de handlett samt hur de 

upplevde handledarguiden. Därefter genomfördes djupintervjuer med handledarna där 

handledarna fick dela med sig av sina erfarenheter.  

 

2.2 Resultat från utvärdering pilotutbildningar  

Totalt genomfördes en pilotversion av handledarutbildningen samt fyra pilotversioner av 

energibyggarutbildningen, all feedback som inhämtades vid utvärdering av dessa 

presenteras här.  Dessa resultat har använts då uppdateringar av handledarguiden och det 

web-baserade utbildningsmaterialet har genomförts. Vissa har åtgärdats och andra har 

diskuterats men inte resulterat i uppdatering.  

2.2.1 Feedback på handledarguiden ï pilot  

Utifrån samtal genomförda med handledare samt från resultat från ifyllda enkäter från 

handledare som genomfört handledarutbildningen uppmärksammades följande angående 

handledarguiden: 

¶ Handledarguiden var bra och lätt att följa 

¶ Tidsangivelserna i handledarguiden stämmer inte, modulerna tar längre tid än 

angivet 

¶ Handledarguiden bör kompletteras med frågor och svar kopplade till 

diskussionsfrågorna och repeterafrågorna som finns i webutbildningen. Bra om det 

skulle uppstå stiltje och för att skapa trygghetför handledare med kortare 

yrkeserfarenhet 

¶ Tips om fullskärm gäller inte för alla plattformar, skillnad mellan MAC och PC 

¶ Handledarguiden bör kompletteras med tips om att handledaren och kursdeltagaren 

på energibyggarutbildningen bör klicka sig igenom materialet inför 

utbildningstillfället för att förbereda sig. Bör även tipsas om att kursdeltagarna på 

energibyggarutbildningen bör klicka sig igenom materialet inför ett utbildningstillfälle 

¶ Programförslag bör finnas i digitalt format så handledare själva kan redigera utifrån 

det egna utbildningstillfället 

¶ Önskemål finns om att få utbildningsmaterialet i utskriftsvänlig version 
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¶ Handledarguiden bör tipsa om att det ät möjligt att göra modulerna i takt med 

byggets olika skeenden 

 

2.2.2 Handledarnas upplevelser efter genomförd utbildning 

ï pilot  

Utifrån samtal och resultat från ifyllda enkäter från handledare som handlett 

energibyggarutbildningen samt från observatörer uppmärksammades följande, se även 

bilaga 1 för mer information. 

Handledarna upplevde att:  

¶ Det praktiska kring lokal, teknik och mat fungerade bra 

¶ Beroende på tidigare erfarenhet upplevde vissa att förberedelser krävdes inför 

utbildningstillfället 

¶ Alla tillfrågade kände sig trygga vid genomförandet och vid gruppdiskussioner 

¶ Ingen upplevde problem med att logga in på energibyggare 

¶ Kunskapstesten fungerade problemfritt dock bör det inte vara definierat att 

deltagarna ska klara en viss procent av test, det kan upplevas avskräckande 

¶ Tiden upplevdes som knapp, tre av fyra hann gå igenom allt som var planerat, dock 

blev det stundvis stressigt 

¶ Deltagarna visade engagemang och intresse 

¶ Utbildningen fungerar som ett självspelande piano och det underlättar 

¶ Deltagarantalet borde ändras från 10-20 deltagare till 1-12 deltagare för att få bättre 

diskussioner i gruppen 

¶ Diskussioner är bra men det kan också göra så att gruppen svävar ut och att tider inte 

hålls 

2.2.3 Feedback på det web-baserade utbildningsmaterialet 

ï pilot  

Nedan följer kommentarer på det web-baserade utbildningsmaterialet, kommentarer 

kommer både handledarna, de utbildade energibyggarna och från observatörerna. 

Kommentarerna bygger på de pilotutbildningar som genomförts.  
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Positiva kommentarer om utbildningsmaterialet 

¶ Upplevs vara väl genomarbetat och det är lätt att förstå hur det fungerar 

¶ Innehållet engagerar och inbjuder in till diskussion 

¶ Materialet innehåller fina illustrationer 

Saker som kan utvecklas i utbildningsmaterialet 

¶ Modulerna Fukt och installationer upplevdes röriga då de ännu ej var helt 

färdigställda då piloterna genomfördes 

¶ Några handledare upplevde att modulerna Värmeisolering och Lufttäthet var för 

omfattande 

¶ Installationsperspektivet tas endast upp i en modul ς mer är efterfrågat för att få 

ökat intresse för och från alla yrkesgrupper 

¶ Bitvis mycket text önskvärt att dela upp bilder med mycket text 

¶ Svårt med tal och text samtidigt 

¶ Foton önskas istället för illustrationer och det önskas att fler av animationerna som 

finns är rörliga 

¶ Svårt att se skillnad mellan dåliga och goda exempel 

¶ Tiden är knapp ς svårt att hinna igenom allt material på utsatt tid 

¶ Att repeterafrågorna skapade onödig röra och att svaren på frågorna borde ligga i 

anslutning till frågan 

¶ Bör läggas till en textrad på sista sidan i modulen för att kunna klicka sig vidare till 

kunskapstest 

¶ Önskemål finns om att ta kunna ta bort text och bara lyssna på speaker 

¶ Öka textstorlek och välj mörkare nyanser på texten t.ex. svart text mot röd bakgrund 

går inte att läsa 

¶ Ge diskussionspunkter en inledande bokstav för att enklare veta vilken fråga som 

diskuteras 

¶ Önskemål om att kunna stänga bilder med återklick  

¶ Högtalaren har en vilseledande funktion se bild 
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2.2.4 Deltagares kunskap innan och efter utbildningstillfälle 

ï pilot  

Deltagarna på pilotutbildningen för energibyggare upplevde att de fick ökade kunskaper i 

alla moduler. De som inte sa att de fått ökad kunskap om ett visst begrepp menade att de 

redan hade kunskaper i området utifrån sina tidigare erfarenheter. Se bilaga 2 för skillnader i 

kunskap innan och efter genomfört utbildningstillfälle.  
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3. UTVÄRDERING AV UTBILDNING ï 

STORSKALIG UTRULLNING 

3.1 Metod för utvärdering av utbildning vid 

storskalig utrullning  

Fler olika metoder för utvärdering har används för att fånga in åsikter och kommentarer för 

att utveckla handledarutbildningens och energibyggarutbildningens upplägg och 

utbildningsmaterial. För att undersöka den ökade kunskapen har deltagarna själva fått 

genomföra självskattningar på utvalda kunskaper och nyckelbegrepp som återfinns i 

utbildningsmaterialet.  

3.1.1 Metod för utvärdering av handledarutbildningen  

För att få svar på hur handledarutbildningen kan utvecklas har flera sätt används för att 

utvärdera utbildningens material och upplägg.  

1. Ett utvärderingsformulär har delats ut till utbildarna som leder 

handledarutbildningen, se bilaga 3. Handledarna har blivit ombedda att fylla i och 

maila in formuläret med sina kommentarer. Vissa lärare har valt att fylla i formuläret 

och skicka in, andra har valt att skicka ett mail med återkoppling på 

utbildningstillfället, utbildningsmaterialet samt utbildningen i stort.  

 

2. Ett utvärderingsformulär, se bilaga 4, har delats ut till handledare efter genomförd 

utbildning. Utvärderingsformuläret är utformat utifrån kursplanen för handledare, 

D3.3. Denna började delas ut i digitalt format via tjänsten Survey monkey, då 

svarsfrekvensen var relativt låg beslutades att utvärderingen istället skulle delas ut till 

deltagare efter genomförd handledarutbildning. Handledarna uppmanades att fylla i 

enkäten på utbildningstillfället och detta gav en mycket högre svarsfrekvens.  

 

3. Under några av handledarutbildningarna har deltagare från konsortiet deltagit och 

observerat utbildningstillfället och har på så sätt kunnat fånga upp hur diskussionen 
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fortgår under dagen samt kunna se om det är något i utbildningsmaterialet som 

deltagarna tycker är felaktigt eller oklart. Delar av konsortiet deltog även på 

utbildningstillfället för utbildarna som arrangerades den 8:e mars 2016. På detta 

tillfälle diskuterades både materialet och utbildningen i stort och kommentarer från 

detta möte har används för att utveckla framförallt utbildningsmaterialet.   

 

4. Det är planerat att genomföra minst ett referensgruppsmöte med utbildade 

handledare. Detta ska genomföras i syfte att fånga upp reaktioner på utbildningen 

och på utbildningsmaterialet men även för att se om handledarna planerar att 

genomföra energibyggarutbildningar och vad som skulle kunna vara hinder för att 

inte hålla i genomföranden. 

3.1.2 Metod för utvärdering av energibyggarutbildningen 

För att få svar på hur energibyggarutbildningen kan utvecklas har flera sätt används för att 

utvärdera.  

1. En digital utvärdering, se bilaga 5,  finns för de som genomfört 

energibyggarutbildningen. Denna finns endast som länk via tjänsten Survey monkey 

då det administrativa arbetet att sammanställa utvärderingen annars skulle bli för 

stor. Handledarna är informerade om att enkäten finns och information om 

utvärderingen finns i handledarguiden. Enkäten är utformad utifrån lärandemålen för 

energibyggare, D5.4. 

 

2. Det är planerat att genomföra intervjuer med utbildade energibyggare för att fånga 

upp reaktioner på utbildningen i stort, på utbildningsmaterialet samt för att 

undersöka om energibyggarna upplever att det fått nya kunskaper i och med 

utbildningen. Dessa intervjuer kommer bygga på det digitala utvärderingsformuläret 

dock kommer fördjupande frågor ställas. Dessa intervjuer är planerade att 

genomföras under hösten 2016. 

 
Här presenteras resultatet från utvärderingar av alla genomförda pilotutbildningar samt från 

utvärderingar som genomförts med utbildare, handledare och energibyggare när 

handledarutbildningen och energibyggarutbildningen genomförts i stor skala.  
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3.2 Resultat från utvärdering ï vid storskalig 

utrullning   

3.2.1 Resultat från utvärderingen till handledare 

Enkäten till handledare har en svarsfrekvens på ca 80%. Se bilaga 6 för att se i detalj hur 

handledarna svarat på enkätfrågorna.  

Utifrån kursplanen för handledare fick handledarna svara på frågor kring om de upplever att 

de har mer kunskap om:  

¶ Projektet Energibyggare och vikten sprida kunskap om att bygga energieffektivt  

¶ Administration kring genomförande av energibyggarutbildning 

¶ Hur de på ett pedagogiskt sätt ska genomföra utbildningen 

I genomsnitt så upplever handledarna att de fått ökade kunskaper om projektet och vikten 

av att sprida kunskapen samt om hur de ska genomföra utbildningen på ett pedagogiskt sätt. 

Det som brister något enligt enkäten är kunskapen om hur administrationen ska skötas inför 

och efter ett utbildningstillfälle. Det är flera som kommenterar att de inte vet hur 

registrering i den ID06-kopplade databasen fungerar.  

Ungefär 66% av de tillfrågade menar att de har för avsikt att genomföra 

energibyggarutbildningar framöver, dock är det endast ett fåtal som planerat in dessa. Flera 

svarar att de i dagsläget inte vet om utbildningar kommer genomföras, de som kommenterat 

detta menar att de handlar om att beslutet om utbildningen ska genomföras eller ej ligger på 

deras chefer.  

De allra flesta är nöjda med utbildningen som helhet, lärarna som genomför 

handledarutbildningarna får god respons. Det är dock flera som kommenterar att det varit 

problem med tekniken på olika sätt under utbildningstillfället, det web-baserade 

utbildningsmaterialet har under vissa tillfällen uppleves innehålla buggar eller varit 

långsamt.  

Sammanfattning av kommentarer 
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¶ Vissa menar att det finns mycket innehåll i utbildningen som yrkesarbetare inte kan 

påverka och därför är inte allt material relevant, mer praktik och praktikfall önskas 

samt en tydligare koppling till byggarbetare och installatörer 

¶ För ytlig och för grundläggande nivå vissa menar dock att nivån är lämplig för 

målgruppen 

¶ För mycket om säkerhet och detaljer om solceller i moduler Installationer 

¶ Många skriver att det är en utbildning som det finns stort behov av och att den är 

efterlängtad i branschen 

¶ Önskemål om att lägga svar efter varje fråga i kunskapstestet då det kan upplevas 

tjatigt att behöva göra om provet flera gånger 

¶ Vissa kommenterar att tiden känns knapp för att hinna igenom allt material 

¶ Vissa stör sig på speakerrösten, de önskar att handledaren fick leda mer. Andra 

menar att det skapar enkelhet och att det krävs mindre ansträngning för att 

genomföra utbildningen, vissa stör sig även på de olika dialekterna 

¶ Grafiken uppskattas men deltagarna önskar fler bilder från verkligheten 

¶ Finns vissa felaktigheter som bör justeras 

Kommentarer från utbildare 

Utbildarna till handledarutbildningarna har fått skicka in sina kommentarer på utbildningen 

och utbildningsmaterialet. Följande kommentarer har angetts:  

¶ Det web-baserade utbildningsmaterialet hängde sig och det får inte hända 

¶ Utbildningen är efterlängtad av deltagarna 

¶ Lärarna vill att material som de idag fått i uppgift att skriva ut istället ska tryckas 

centralt, t.ex. handledarguiden 

¶ Alla deltagare borde få diplom eller medaljer 

¶ Första kunskapstestet är det rätt att kryssa i att EE innŜōŅǊ έƘǀƎǊŜ ƛƴƛǘƛŀƭŀ 

ƪƻǎǘƴŀŘŜǊέΚ ς en handledare tycker att det är fel att man trummar in i deltagarens 

medvetenhet redan från början, dessutom behöver det inte vara sant 

¶ När det gäller isolermaterial saknas hållbarhetsaspekter ς έƪŜƳƛƪŀƭƛŜǊέ ƻŎƘ 

långtidspåverkan 

¶ Vid LCC av ventilationsaggregat räknar man med 30 år på ett ventilationsaggregat ς 

känns som detta är lite högt! Vad finns för belägg på detta? 

¶ Energianvändning under byggtiden finns inte med ς borde nog göra det 
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¶ Formfaktor på huset berörs ej vilket borde vara med 

¶ !Ǿǎƴƛǘǘ ƻƳ Ŧǳƪǘ έƘǳǊ ƘŀǊ ŦǳƪǘŜƴ ƪƻƳƳƛǘ ƛƴΚ ς saknar speaker 

3.2.2 Resultat från utvärdering till energibyggare 

Deltagarna som går energibyggarubildningen får efter genomförd utbildning en länk till en 

digital utvärdering. Svarsfrekvensen är 15%. Se bilaga 7 för detaljerad sammanställning av 

deltagarnas svar.  

På en femgradig skala har genomsnittliga svaret varit fyra eller högre på frågan om 

deltagarna fått mer kunskap om:  

¶ Varför och hur energieffektivisering görs inom bygg och installation  

¶ Varför och hur förnybar energi används 

¶ Hur alla yrkesgrupper som verkar på en byggarbetsplats samverkar för att skapa en 

energieffektiv byggnad  

På frågan om nöjdhet kring utbildningen som helhet är genomsnittet 3.43 på en femgradig 

skala. Deltagarna kommenterade att det skulle vara önskvärt att bara genomföra de delar av 

utbildningen som är nytt för dem samt att modulen Installationer är tung och innehåller 

mycket text.  

Inget referensgruppsmöte är genomfört än, mer information resultat från detta kommer 

framöver.  

 

4.SLUTSATS 
Utifrån utvärderingar från pilotutbildningarna finns detaljer som behöver justeras i 

utbildningsmaterialet. Rena faktamissar som presenterats här har även tagits upp på 

korrekturmöten för modulerna och är redan justerade. För att underlätta för handledarna 

kring administration på plats och registrering i den ID06-kopplade databasen så har det nu 

genomförts uppdateringar i handledarguiden och dessutom har en ny utbildarguide skapats 

för att underlätta administrationen.  

Många beskriver att det kan vara svårt att hinna med hela materialet på den utsatta tiden. 

Under korrekturmöten då utbildningsmaterialet ska uppdateras är detta något som 
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diskuterats flertalet gånger och vissa delar har plockats bort eller förenklats för att åtgärda 

detta.  

Flera har nämnt att de upplevt buggar i utbildningsmaterialet och detta är något som bör 

åtgärdas, de ska fungera att gå igenom modulerna på arbetsplatser där det inte 

nödvändigtvis är perfekt internetuppkoppling. Autotech som tagit fram 

utbildningsmaterialet har arbetet med modulerna och nu fått ner storleken på dessa så att 

materialet ska snabbare och fri från buggar.  

Flera beskriver att de upplever att materialet inte speglar målgruppen och att det finns delar 

av utbildningen som inte rör målgruppen specifikt. Vissa beskriver att de hade önskat mer 

έƘŀƴŘǎ ƻƴέ ƛƴƴŜƘňƭƭΣ ƳŜǊ ǇǊŀƪǘƛƪŦŀƭƭΣ ǇǊŀƪǘƛǎƪŀ ǀǾƴƛƴƎŀǊ ƻŎƘ έǊƛƪǘƛƎŀ ōƛƭŘŜǊέΦ Det finns också 

önskemål om att kunna välja ut delar så man inte behöver gå igenom allt då det lätt kan bli 

långdraget att gå igenom delar som man redan kan. I handledarguiden finns det nu tips på 

praktiska övningar som går att genomföra i anslutning till genomgång av modulerna. Vid 

ƪƻǊǊŜƪǘǳǊƳǀǘŜƴ ƘŀǊ ŅǾŜƴ Řƛǎƪǳǎǎƛƻƴ ƪǊƛƴƎ ŀǘǘ ŀƴǾŅƴŘŀ ŦƭŜǊ ōƛƭŘŜǊ ŦǊňƴ έǾŜǊƪƭƛƎƘŜǘŜƴέΦ tň ŘŜ 

ställen där vi kan få fram dessa bilder kommer det läggas in. Problem finns dock då ägandet 

av bilderna inte är definierat därför väljs det att på vissa ställen använda illustrationer.  

Enligt handledare som deltagit i handledarutbildningen och deltagare från 

energibyggarutbildningen så har det fått ökad kunskap av att gå utbildningen, många menar 

dock att de hade stor del av  kunskapen innan.  

Flera av både lärare och handledare beskriver att de önskar utskrifter av den web-baserade 

utbildningen samt av handledarguide. Önskemålen är dessutom att dessa utskrifter ska 

göras centralt. Konstoritet har beslutat att inte göra utskrifter av varken utbildningmaterial 

eller andra dokument för att dessa ständigt ska kunna uppdateras.  

Nivån på det web-baserade utbildningsmaterialet kommenteras av många, vissa anser att 

det är för ytlig och enkel nivå, andra menar att det är lagom nivå och att nivån passar många.  

Om utbildningen kommer nå ut i stor skala återstår att se, dock så svarar 66% av 

handledarna som svarat på utvärderingen att de har planerat att genomföra 

energibyggarutbildningar framöver.  
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